

Özet: Koronavirüs tedbirleri kapsamında yapılan meclis toplantıları hakkında.

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü

Sayı : 14399437/93230

27.04.2020

Konu : Olağanüstü Meclis Toplantısı Hakkında

... BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

İlgi: a) ... tarihli ve ... sayılı yazınız.

b) ... tarihli ve ... sayılı yazımız.

İlgi yazınızda özetle; Belediyeniz tarafından hazırlanan imar planına askı süreci içinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından itiraz edildiği; ancak koronavirüs salgını nedeniyle İçişleri Bakanlığı Genelgesi ve Valilik Makamından alınan yazılar çerçevesinde belediye meclislerinin nisan, mayıs ve haziran aylarında sadece zorunlu durumlarda toplanmasının mümkün olduğu, bu kapsamda imar planına yapılan itirazın değerlendirilmesi hususunun meclisin toplanması için zorunlu bir durum olup olmadığı hakkında Bakanlığımız görüşü talep edilmiştir.

Bilindiği üzere koronavirüs salgını nedeniyle Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu önerileri doğrultusunda alınacak tedbirler İçişleri Bakanlığı tarafından valiliklere bildirilmekte olup 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu uyarınca vali ve kaymakamlar başkanlığında toplanan umumi hıfzıssıhha kurullarınca gerekli tedbirler alınmaktadır.

26.03.2020 tarihli ve 5887 sayılı İçişleri Bakanlığı Genelgesine istinaden vali ve kaymakamlar başkanlığında toplanan umumi hıfzıssıhha kurullarınca nisan, mayıs ve haziran aylarında belediye meclis toplantılarının ertelenmesi, mahalli idarelerin görevlerinin aksamaması için meclisin toplanmasının çok zorunlu olduğu hallerde meclis toplantılarına izin verilmesi hususları düzenlenmiştir.

Bu çerçevede; imar planına yapılan itirazın değerlendirilmesi hususunun meclisin toplanması için zorunlu bir durum olup olmadığını değerlendirme yetkisi 1593 sayılı Kanun gereği vali ve kaymakamlar başkanlığında toplanan umumi hıfzıssıhha kurullarındadır.

Öte yandan bu süreçte Meclisin olağanüstü toplanmasına izin verilmemesi durumunda, nisan, mayıs ve haziran ayı toplantılarının gerçekleştirilememesi nedeniyle bu aylarda görüşülmesi gereken konuların yapılacak ilk toplantıda görüşülerek karara bağlanması gerektiği ilgi (b) yazımız ile belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Bakan a.
Genel Müdür